
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК (1Я ЧАСТЬ)
(в редакции № 1)

6 сентября 2024 года

Номер процедуры: 0006424004DP —, >
Реестровый номер (ЕИС): 32413911892

I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: Государственное автономное учреждение здравоохранения 
Мечетлинский санаторий для детей с родителями Республики Башкортостан (ИНН: 
0236012952, КПП: 023601001, ОГРН: 1100220000748).
Место нахождения: 452550, РБ, Мечетлинский район, с. Болынеустьикинское, ул.
Курортная,64.
Почтовый адрес: 452550, РБ, Мечетлинский район, с. Болынеустьикинское, ул. Курортная,64. 
Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение здравоохранения 
Мечетлинский санаторий для детей с родителями Республики Башкортостан (ИНН: 
0236012952, КПП: 023601001, ОГРН: 1100220000748).
Место нахождения: 452550, РБ, Мечетлинский район, с. Болынеустьикинское, ул.
Курортная,64.
Почтовый адрес: 452550, РБ, Мечетлинский район, с. Болынеустьикинское, ул. Курортная,64. 
Контактная информация: Хасбиуллина А. Т., тел.: 8 34770 20806, факс: 8(34770) 2-08-06, 
e-mail: pulmo_det@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «РОСТ».
Место нахождения: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 
Новомостовая, д. 31, офис 7 тел.: +7 (347) 292-98-94.
Почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 
Новомостовая, д. 31, офис 7, тел.: +7 (347) 292-98-94.
Ответственное лицо: Сулейманов А. М., тел.: +7 (347) 246-80-72, support@r-est.ru. 
Наименование закупки: Поставка продуктов питания (мясо говядина охлажденное) на 4 кв. 
2024 г.

Предмет договора (лота): Поставка продуктов питания (мясо говядина охлажденное) на 4 
кв. 2024 г.
Классификация товаров, работ, услуг:
№
п/п Наименование Количество (ед. 

измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Говядина парная, 
остывшая или 
охлажденная

3500
(Килограмм)

10.11.11.110: Говядина 
парная, остывшая или 
охлажденная

10. i 1.1: Производство 
мяса в охлажденном 
виде

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Говядина парная, остывшая или охлажденная: 3500 Килограмм.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 527 960.00 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 
работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами.
Срок предоставления документации о закупке: с 20 августа 2024 года по 5 сентября 2024 
года.
Место предоставления документации о закупке: ООО «РОСТ» https://r-est.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://r-est.ru. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:

mailto:pulmo_det@mail.ru
mailto:support@r-est.ru
https://r-est.ru
https://r-est.ru


плата не установлена.
Место подачи заявок: ООО «РОСТ» https://r-est.ru.
Дата начала подачи заявок: 20 августа 2024 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 5 сентября 2024 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и врргя рассмотрения заявок: 452550, РБ, Мечетлинский район, с. 
Болынеустьикинское, ул. Курортная,64, 6 сентября 2024 года в 08:32 МСК+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
https://r-est.ru. .......... + ' - *—«•
Дата и время начала проведения торгов: 9 сентября 2024 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 452550, РБ, Мечетлинский район, с. 
Болынеустьикинское, ул. Курортная,64, 10 сентября 2024 года в 12:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:
Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

02.09.2024 17:04:11 МСК+2 Заявка №20588 -

03.09.2024 10:09:03 МСК+2 Заявка №20592 -
04.09.2024 15:19:52 МСК+2 Заявка №20621 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка №20588 -
Заявка №20592 . . -..« г , . ■
Заявка №20621 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель комиссии Кушанов Рим Рамилович
Заместитель председателя 
комиссии

Кардашина Зульфия Фазимовна
/ у J

Член комиссии Макаева Наталья Валерьевна Jjjj.
Секретарь комиссии Хасбиуллина Айгуль Талгатовна побШ

https://r-est.ru
https://r-est.ru

